
ZARZĄDZENIE NR 0050/189/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Funduszu Zdrowotnego nauczycieli 

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu określającego rodzaje świadczeń oraz warunki i sposób ich przyznawania, 
w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Szprotawa 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/117/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Szprotawa (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r., poz. 234, z 2022 r. poz.11), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Funduszu Zdrowotnego nauczycieli zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) dla wniosków osób zatrudnionych lub korzystających ze świadczeń w Szkole Podstawowej nr 1 im. Janusza 
Korczaka w Szprotawie: 

a) Dorota Grzeszczak – przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, 

b) Waldemar Błażków – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

c) Radosław Szwaja – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

d) Jadwiga Zarzeczna-Rosół – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie. 

2) dla wniosków osób zatrudnionych lub korzystających ze świadczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
w Szprotawie: 

a) Dorota Grzeszczak – przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, 

b) Waldemar Błażków – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

c) Radosław Szwaja – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

d) Bartosz Klimkowski – dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Szprotawie. 

3) dla wniosków osób zatrudnionych lub korzystających ze świadczeń w Szkole Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Wiechlicach: 

a) Dorota Grzeszczak – przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, 

b) Waldemar Błażków – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

c) Radosław Szwaja – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

d) Cecylia Brodzińska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Wiechlicach. 

4) dla wniosków osób zatrudnionych lub korzystających ze świadczeń w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Lesznie Górnym: 

a) Dorota Grzeszczak – przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, 

b) Waldemar Błażków – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

c) Radosław Szwaja – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

d) Małgorzata Urbaniak – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym. 

5) dla wniosków osób zatrudnionych lub korzystających ze świadczeń w Szkole Podstawowej im. A. Mickiewicza 
w Siecieborzycach: 

a) Dorota Grzeszczak – przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, 

b) Waldemar Błażków – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

c) Radosław Szwaja – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

d) Anna Wójtowicz- Kargier – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Siecieborzycach. 

Id: 61B9B9D5-3D9F-4745-BBAC-C5BDE9FEC588. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów, przy udziale co najmniej połowy 
członków. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Komisji. 

2. Z przebiegu prac Komisja sporządza protokół, w którym przedstawia Burmistrzowi Szprotawy wyniki 
przeprowadzonej weryfikacji złożonych wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej z Funduszu Zdrowotnego 
nauczycieli ze wskazaniem kwot proponowanej pomocy. 

3. Protokół, o którym mowa w ust. 3, należy przedłożyć Burmistrzowi Szprotawy w terminie 7 dni liczonych 
od dnia posiedzenia Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 61B9B9D5-3D9F-4745-BBAC-C5BDE9FEC588. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/189/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


